
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 2017-3325 „Smlouva o poskytování služeb“, u poskytovatele evidovaná 

pod č. 270517

uzavřené mezi zákazníkem a poskytovatelem ze dne 22. 12. 2017 (dále jen „smlouva“) 

I. SMLUVNÍ STRANY

Zákazník 

Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00  Praha 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu Praha, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupený: Ing. Petrem Králem, ředitelem 
Osoba oprávněná k jednání  
      ve věcech technických: 

a 
Poskytovatel 

Název: ALVAO s.r.o. 
Sídlo:  Hlohová 1455/10, Žďár nad Sázavou 5, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 25561561 
DIČ: CZ25561561 
Zápis v obchodním rejstříku:  C 33290 vedená u Krajského soudu v Brně 
Zastoupený: Ing. Radek Grodl, jednatel 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněná k jednání 
ve věcech technických: 
Telefon, e-mail: 
IDDS: 4qakexh 

(dále také jen „smluvní strany“), 

uzavírají podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, tento dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“). 

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku je upřesnění služeb maintenance, které spočívá ve vyjmutí modulu ALVAO

HW/SW Usage Monitoring, který již od nové verze ALVAO 10.4 není jako samostatný modul nabízen.

Dále jsou nově doplněny moduly ALVAO Mobile Inventory a ALVAO Web-based Assigned Asset Check.

2. Na základě předmětu dodatku tímto dochází ke změně odměn a fakturace uvedených v odst. 1 přílohy

B smlouvy – Shrnutí plateb za služby. Nové znění přílohy B je přílohou č. 1 tohoto dodatku.



III. ZMĚNA CENY PLNĚNÍ

1. Celková cena plnění se mění takto:

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 
Změna oproti původní 

nabídkové ceně 

Původní 

nabídková cena 

za 1 rok 

228 111 Kč 47 903,31 Kč 276 014,31 Kč 0,00 % 

Ve znění dodatku č. 1 

Požadované 

změny za 1 rok 
- 5 515 Kč - 1 158,15 Kč -6 673,15 Kč 2,42 % 

Cena ve znění 

tohoto dodatku 

za 1 rok 

 222 596 Kč 46 745,16 Kč 269 341,16 Kč 2,42 % 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek se uzavírá písemně za použití elektronických prostředků.

3. Dodatek nabývá platnosti po podepsání oběma smluvními stranami. Dodatek je účinný dnem

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů. Uveřejnění zabezpečí zákazník bez zbytečného prodlení. Poskytovatel souhlasí

s uveřejněním obsahu tohoto dodatku. Strana uveřejňující dodatek v registru smluv se současně

zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně

kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dodatku bez zbytečného odkladu poté, kdy

potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky

druhé smluvní strany.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – „Příloha B – Shrnutí plateb za služby“

5. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých

statutárních zástupců.

Za Objednatele  Za Zhotovitele 

…………………………………………………… 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Ing. Petr Král 
ředitel 

…………………………………………………… 
ALVAO s.r.o. 

Ing. Radek Grodl 
jednatel 

21.09.2021 20.09.2021



   

  

 

Příloha B – Shrnutí plateb za služby 
1.Maintenance ALVAO produktů a modulů - první rok používání zdarma! 

 

id Produkt  Cena  

P201 Maintenance na 1 rok ALVAO Asset Management pro 600 počítačů  55 150  

P202 Maintenance na 1 rok Modul ALVAO Mobile Inventory pro 600 počítačů  8 273  

P223 
Maintenance na 1 rok Modul ALVAO Electronic Handover Forms pro 600 

počítačů 
5 515  

P224 
Maintenance na 1 rok Modul ALVAO Web-based Assigned Asset Check 

pro 600 počítačů 
8 273 

P205 Maintenance na 1 rok ALVAO Service Desk pro 600 uživatelů  76 761  

P210 Maintenance na 1 rok Module ALVAO Outlook Add-in pro 600 uživatelů 7 676  

P212 
Maintenance na 1 rok Module ALVAO Employee Management pro 600 

uživatelů 
7 676  

P216 
Maintenance na 1 rok Module ALVAO Satisfaction Feedback pro 600 

uživatelů 
7 676  

P219 
Maintenance na 1 rok Module ALVAO Standard HW/SW Request Forms 

pro 600 uživatelů 
7 676  

Celkem cena ročně v Kč bez DPH 21% 184 676  

  
 

   

2. Zajištění provozu a podpory ALVAO produktů a modulů  

id Služba Cena  

TP002 ALVAO Support Basic+ 37 920 

Celkem cena v Kč bez DPH 21% za rok 37 920 
   

3. Služby - Kontinuální zvyšování zralosti podnikového IT (Maturity Model)  

Nesjednáno 

 
4. Ceník prací 

Ceník prací 
Člověko-

dnů 
Cena 

Konzultant, Školitel, Specialista, Projekt manažer, Testér 1 12 000  

Analytik, Programátor, ITIL profesionál, SAM profesionál (ISO 19770) 1 16 000  

cestovné / km 1 12,0  

 

 

 


		2021-09-22T11:15:03+0200
	Unknown signer b887ad49275a21e9a49bccfa133de97075feda53




